בהודעותיהם שנמסרו כפי האירוע, השתלשלות נסיבות לגבי שנב
ובין שמסרו, המוקדמות הגרסאות לבין בינן מוסברות ובלתי מהותיות סתירות בשל נדחו, המשפט בבית בעדויותיהם

עצמן. לבין המאוחרות גרסאותיהם

בית המשפט ציין כי לצורך הרשעה על בסיס אמרת חוץ של עד במסגרת סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח
חדש], התשל"א-1971, נדרשת תוספת ראייתית מסוג "דבר לחיזוק". על כן הובהר כי הודעת כל אחד מהעדים משמשת

חיזוק להודעת רעהו, וכי קיימים גם חיזוקים נוספים להודעות בחומר הראיות.

בית זה דחה גם בהקשר זהותו של הנהג הפוגע. סוגיית היא בית משפט קמא, נדרש 13. הסוגיה השנייה אליה
זיהה את בה בהודעותיו במשטרה, גרסתו העקבית שנמסרה והעדיף את גרסתו המאוחרת של המתלונן המשפט את

תורת הזיהוי שחברי כידו הטובה עמד על עיקריה אמנם אינה תורה פשוטה, וברי כי ישנן נסיבות הן בזיהוי החזותי
ה"ישיר" והן במסדרי זיהוי חיים ובמסדרי תמונות, שבהן יהא ספק, והספק עצמו תורה הוא ולימוד היא צריכה; ראו ד"ר י'

ואקי, מעבר לספק סביר – גמישותההוכחה בדין הפלילי (תשע"ג-2013). על כן מצווים בתי המשפט על דקדוק ועל
תשומת לב לכשלים האפשריים, ובודאי יתכנו כאלה אם כחלוף זמן בין העבירה לזיהוי, או בביצוע העבירה בתנאי חשכה,

או בקהל רב ובתנאי לחץ, שאז יש קושי בזיהוי. החיים פשוטים יותר כאשר הזיהוי הוא על אתר ותוך מתן סימנים, כפי
שאירע בענייננו.

להורג, מה שאין כן כיום. לשיטתו יש טעמים טובים, לרבות מבחינת החפים מפשע עצמם, שלא לנהוג לפיה כיום; אף
דבר זה, מכל מקום, מצביע על הצורך בזהירות יתרה בזיהוי.

ז. המשפט העברי נדרש בהרחבה בימי התלמוד לשאלת הראיות, ובו במישור הכללי נצרכות "ארבע בדיקות זו
לאחר זו", כדברי פרופ' שלום אלבק, מבוא למשפט העברי בימי התלמוד (תשנ"ט-1999) 310-309 – ועיקרו אם מוסר
העובדות הוא נאמן ודרכו לומר אמת; אם העובדות עצמן נכונות; אם ניתן להסיק מתוכן גם עובדות נוספות; וכיצד לנהוג

בעקבות כל אלה. הבסיס הוא "אומדנים של אמיתות העובדות לפי דרכי כל בני אדם..." (עמ' 311). המשפט העברי
נוהג בהתאם זהירות רבה בנושאי זיהוי; כידוע נחלקים סוגי החקירות במשפט העברי לשלושה – חקירות, דרישות

ובחוטם עקום", כדברי המאירי, שם; הנפקא מינה היא שמא יימצא אדם אחר בעל סימנים אלה, ועל כן מדובר בספק –
מה שאין כן בטביעת עין, שהיא הזיהוי החזותי ה"רגיל". ענייננו הוא מקרה מובהק של טביעת עין.

ח. המלומד י' קדמי (על הראיות ג', (מהדורת תש"ע-2009), 1178) מבחין, על פי פסיקה (ראו ע"פ 7141/07
טראבין נ' מדינת ישראל (2008)) בין עד המכיר את הנאשם היכרות מוקדמת, תהא זו פורמלית או לא, לבין מי שלא

הכירו, ואת הראשון רואים לא כ"מזהה" אלא כ"מצביע". נאמר כבר כאן, כי בענייננו עסקינן בזיהוי על פי היכרות
מוקדמת של פני המערער ברחובו של כפר, היכרות בעלת אופי לא אישי, ולכן הנטיה היא בבירור לדגם ה"זיהוי", ולא
ההצבעה.

והעד אבו שנב, בהודעתו מיום

6.3.12, אמר כי הוא בטוח באשר להודעתו לעניין המכונית הדורסת, אך הוא מוקף עבריינים ואינו רוצה להעיד בבית
המשפט. מכל מקום, לאחר שהוכרזו השלושה עדים עוינים – ולכגון דא נועד סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש],

תשל"א-1971 – נתקבלו הודעותיהם במשטרה, ובית המשפט סמך ידו עליהן; ראו לענין החזרה מן הזיהוי עדות המתלונן
בעמ' 28-25, לרבות הטחה על-ידי התביעה כי ברענון הזיכרון בשיחה עם הפרקליטות טרם איבד את זכרונו, והמתלונן
אישר שכל שנאמר במשטרה אמת; עדות אחי המתלונן עבוד עזאם בעמ' 58-55; ועדות העד אבו שנב בעמ' 47-46.